
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O ATTI URBANISTICI

COMUNE DI CASORIA - (Provincia di Napoli) - Cap. 80026 - Piazza Cirillo 1 - Tel 0817053234 - fax
0817572610 - Avviso di avvenuto deposito elaborati Piano Urbanistico Comunale.

Il Dirigente del Settore Pianificazione e Controllo del Territorio,

Vista la legge 1150/1942 e s.m.i.; Visto l’art. 24 della Legge Regionale 16/04;

Vista la Delibera Commissariale n. 144 del 09/04/08;

COMUNICA

l’avvenuto deposito presso la Segreteria del Comune di tutti gli elaborati costituenti la proposta di Piano
Urbanistico comunale (P.U.C.).

Gli elaborati del P.U.C. rimarranno depositati nella Segreteria del Comune per 60 (sessanta) giorni conse-
cutivi, compresi i festivi, decorrenti dalla data di pubblicazione del presente avviso sul BURC".

Durante il periodo di deposito, chiunque può presentare all’ufficio protocollo generale del Comune che ne
rilascerà ricevuta, osservazioni in ordine alla proposta del P.U.C., formulando le stesse in duplice copia di cui
una in carta bollata.

Le predette osservazioni dovranno essere corredate di stralcio planimetrico, in formato non superiore
all’A0, con l’indicazione chiara degli immobili oggetto di osservazioni.

Casoria, lì 11/04/08

Il Dirigente VIII Settore Pianificazione e Controllo del Territorio
arch. Francesco Saverio Forte

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 17 DEL 28 APRILE 2008



COMUNE DI META - (Provincia di Napoli) - tel. 0815321498 fax 0815322885 - Avviso di approvazione
definitiva - aggiornamento Regolamento Edilizio Comunale.

IL RESPONSABILE

Ai sensi dell’art. 29 L.R. n.16/2004

RENDE NOTO

Che con delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 06/07/07 è stato adottato l’aggiornamento del Regola-
mento Edilizio Comunale vigente, con le procedure di cui all’art. 29 della L.R. 16/04;

Che con delibera di Consiglio Comunale n.5 del 04/02/2008 è stato definitivamente approvato l’aggiorna-
mento del Regolamento Edilizio Comunale vigente.

Il Resp. Amm.vo Il Resp.Ufficio Urbanistica
(G. Iaccarino) (Arch.M.R.Visciano)

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 17 DEL 28 APRILE 2008



COMUNE DI PAROLISE - (Provincia di Avellino) - C.a.p. 83050 Piazza Don M. Marciano -
Tel.0825981031 - Avviso di pubblicazione di deposito della proposta di variante al Piano Regolatore Comunale,
della Conferenza di Servizi relativa alla domanda per la realizzazione, in contrada Macchioni, di un impianto
per il recupero di carta, ferro e metalli da rifiuti.

IL RESPONSABILE DELLO S.U.A.P.

Viste la legge 1150/42, la L.R. 14/82 e visto l’art. 5 del D.P.R. 447/98 così come modificato dall’art.5 del
D.P.R. 440/00.

RENDE NOTO

Che sono depositati presso la segreteria comunale gli atti della proposta di variante al P.R.G. costituiti dai
verbali delle conferenze dei servizi e dalla documentazione progettuale relative alla domanda per la realizzazio-
ne di un impianto per il recupero di carta, ferro e metalli da rifiuti, in contrada Macchioni.

Che la predetta proposta di variante al P.R.G. sarà depositata nella segreteria comunale per 20 giorni con-
secutivi, dalla data di pubblicazione sul B.U.R.C., durante i quali chiunque potrà prendere visione degli atti.

Fino a 20 giorni dalla data di pubblicazione sul B.U.R.C., tutti coloro che abbiano interesse potranno pre-
sentare alla segreteria comunale, durante l’orario d’ufficio, le proprie osservazioni alla proposta di variante del
P. R.G., per iscritto, in triplice copia.

Il Responsabile del S.U.A.P.
Ing. Marra Roberto

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 17 DEL 28 APRILE 2008



COMUNE DI PISCIOTTA - Sportello Urbanistica - Prot. 2955 del 11.04.08 - Avviso di avvenuta adozione
del Piano di “Lottizzazione Lambro”.

Si comunica l’avviso dell’avvenuta adozione mediante la delibera di Giunta Comunale n. 38 del 28/02/2008
ai sensi dell’art. 27 comma 2 della L.R. 16/2004, del Piano di “Lottizzazione Lambro”.

Il Responsabile del Servizio Urbanistico
Arch. Erminio De Bellis

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 17 DEL 28 APRILE 2008



COMUNE DI PRATOLA SERRA - (Avellino) - Decreto Sindacale N. 2377 del 15 Aprile 2008 - Piano di
lottizzazione convenzionata in via Piloni presentato dalla ditta Capone Angelo - Approvazione definitiva.

IL SINDACO

PREMESSO

CHE con Decreto del Presidente della Provincia n. 12/bis del 12.07.2005, pubblicato sul B.U.R.C. n. 36 del
25/07/2005,la Variante generale al P.R.G. è stata approvata definitivamente con modifiche e prescrizioni;

CHE con nota del 23/02/2006 acquisita agli atti del Comune in pari data al prot.n.1207,la ditta Capone
Angelo ha presentato una proposta di lottizzazione convenzionata per una zona C1 ( di espansione ) in via Pilo-
ni ;

CHE la Commissione Edilizia comunale in data 2/03/2006 ha espresso parere favorevole sulla proposta di
lottizzazione ;

CHE l’ASL AV/2 con nota prot. n. 1580/06/P del 04/07/2006, esaminati gli atti trasmessi,ha espresso parere
favorevole ,sulla proposta di p.u.a. ;

CHE il Settore provinciale del Genio Civile di Avellino, esaminati gli atti ,nella seduta del 9/08/2006 ha
espresso parere favorevole ex art.15 L.R. n.9/83, con prescrizioni ;

CHE la Giunta Regionale della Campania,Assessorato alle Politiche Ambientali, con nota prot.n.1164/SP
del 4/05/2007, ha trasmesso il parere di compatibilità ambientale strategico favorevole espresso in data
23/04/2007;

ATTESO

CHE la Giunta Comunale con deliberazione n. 22 del 5/07/2007, esecutiva ai sensi di legge,adottava ai sensi
del comma 1 dell’art. 27 della L.R. 22 dicembre 2004 n.16, la lottizzazione proposta dalla ditta Capone Angelo
in via Piloni di Serra;

CHE con successiva deliberazione di G.C. n.02 del 7/01/2008 la lottizzazione in oggetto veniva riadottata in
quanto integrata con gli elaborati previsti dalla deliberazione di G.R.n.834 dell’11/05/2007, pubblicata sul
B.U.R.C. n.33 del 18/06/2007 ;

CHE il piano così come adottato ai sensi dell’art.27 comma 3 della citata L.R.n.16/2004, è stato depositato
per trenta giorni consecutivi presso la Segreteria Comunale;

CHE l’Avviso di deposito è stato pubblicato su due quotidiani a tiratura regionale ( Il Napoli ed Il Denaro
) del giorno 22/02/2008, nonché affisso all’Albo Pretorio del Comune dal giorno 22/02/2008 al giorno 23/03/2008
;

CHE con nota prot.729 del 31/01/2008 il piano di lottizzazione,così come adottato dalla Giunta Comunale,è
stato trasmesso alla Provincia di Avellino,Settore Governo del Territorio,per la formulazione di eventuali os-
servazioni;

ATTESO altresì

CHE la Provincia di Avellino con nota del Servizio Urbanistica, prot.27173 del 27/02/2008, acquisita al pro-
tocollo del Comune in pari data al n. 1367 ,ha fatto pervenire delle osservazioni ai sensi dell’art.27 comma 3 del-
la L.R. n.16/2004,sulla proposta lottizzazione;

CHE entro la scadenza dei trenta giorni non sono state presentate da cittadini o associazioni,osservazioni
al piano urbanistico in esame;

CHE con nota prot. n.1803 del 17/03/2008 ,la ditta Capone Angelo ha prodotto integrazioni e precisazioni
in merito alle osservazioni effettuate dall’Ente Provincia;

DATO ATTO che la Giunta Comunale con propria deliberazione n. 41 del 20/03/2008,esecutiva ai sensi di
legge, ritenute esaustive le integrazioni prodotte ha approvato il piano di lottizzazione privata in zona C1 ( di
espansione ) che la ditta Capone Angelo ha presentato in via Piloni di Serra ;

VISTO il comma 6 dell’art.27 della L.R. 22 dicembre 2004 n.16 che prevede la pubblicazione del decreto sin-
dacale di approvazione del PUA sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania, nonché l’entrata in vigore il
giorno successivo a quello della sua pubblicazione;

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 17 DEL 28 APRILE 2008



RITENUTO pertanto necessario procedere alla pubblicazione del presente decreto con il quale viene resa
nota l’approvazione avvenuta con deliberazione n.41 del 20/03/2008.,esecutiva ai sensi di legge, del piano di lot-
tizzazione privata proposto dalla ditta Capone Angelo;

VISTA la Legge 17 agosto1942 n. 1150 e succ. mod. ed integrazioni;

VISTO il D.M. 02. aprile 1968 n. 1444;

VISTO la L.R. 22 dicembre 2004 n.16 con particolare rifer. all’art.27;

DECRETA

DARE ATTO che la Giunta Comunale con propria deliberazione n.41 del 20/03/2008 ,esecutiva ai sensi di
legge,ha approvato il piano urbanistico attuativo di iniziativa privata,proposto dalla ditta Capone Angelo in lo-
calità via Piloni,sulla part. n. 18 del foglio di mappa n.11;

PROVVEDERE alla pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania
dando legale notizia di approvazione del piano urbanistico in argomento;

DISPORRE che presso la segreteria comunale,siano depositati,a libera visione del pubblico.per tutto il pe-
riodo di validità del piano che ha inizio nel giorno successivo alla pubblicazione di questo decreto sindacale sul
B.U.R.C.,tutti gli atti che hanno portato alla definizione del piano ,richiamati nelle deliberazioni di seguito
elencate:

A) Deliberazione di G.C. n. 22 del 5/07/2007 , esecutiva ai sensi di legge, di adozione del piano,integrata
con deliberazione di G.C.n.02 del 7/01/2008, di riadozione del piano di lottizzazione convenzionata;

B) Deliberazione di G.C. n. 41 del 20/03/2008, esecutiva ai sensi di legge,di approvazione del piano di lottiz-
zazione in argomento.

Il Sindaco
Antonio Aufiero

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 17 DEL 28 APRILE 2008



COMUNE DI PRATOLA SERRA - (Avellino) - Decreto Sindacale N. 2378 del 15 Aprile 2008 - Piano di
lottizzazione convenzionata in via Prov.le S.Michele presentato dalla ditta Pastore Pantaleone - Approvazione
definitiva.

IL SINDACO

PREMESSO

CHE con Decreto del Presidente della Provincia n. 12/bis del 12.07.2005, pubblicato sul B.U.R.C. n. 36 del
25/07/2005,la Variante generale al P.R.G. è stata approvata definitivamente con modifiche e prescrizioni;

CHE con nota prot.n. 1963 del 4/04/2005,la ditta Pastore Pantaleone ha presentato una proposta di lottizza-
zione convenzionata per una zona T ( turistica - residenziale ) in via Prov.le S.Michele ;

CHE l’ASL AV/2 in data 12/07/2006, esaminati gli atti trasmessi,ha espresso parere favorevole con nota
prot. n. 1675/06/P ;

CHE la Giunta Regionale della Campania,Assessorato alle Politiche Ambientali,con nota prot.n.1162/SP
del 4/05/2007 ,ha trasmesso il parere di compatibilità ambientale strategico favorevole espresso in data
23/04/2007;

CHE la Commissione Edilizia comunale in data 24/05/2007 ha espresso parere favorevole sulla proposta di
lottizzazione ;

CHE il Settore provinciale del Genio Civile di Avellino, esaminati gli atti trasmessi, nella seduta del
31/05/2007 ha espresso il parere ex art.15 L.R. n.9/83, favorevole con prescrizioni ;

CHE la Giunta Comunale con deliberazione n. 17 del 21/06/2007, esecutiva ai sensi di legge, adottava ai sensi
dell’art. 27 comma 1 della L.R. 22 dicembre 2004 n.16, la proposta di lottizzazione convenzionata in via Prov.le S.Mi-
chele proposta dalla ditta Pastore Pantaleone ;

CHE con successiva deliberazione di G.C.n. 103 del 20/12/2007 la lottizzazione in oggetto veniva riadottata
in quanto integrata con gli elaborati previsti dalla deliberazione di G.R.n.834 del 11/05/2007,pubblicata sul
B.U.R.C. n.33 del 18/06/2007 ;

CHE il piano così come adottato ai sensi dell’art.27 comma 3 della citata L.R.n.16/2004, è stato depositato
per trenta giorni consecutivi presso la Segreteria Comunale;

CHE l’Avviso di deposito è stato pubblicato su due quotidiani a tiratura regionale ( Il Napoli ed Il Denaro
) del giorno 22/02/2008, nonché affisso all’Albo Pretorio del Comune dal giorno 22/02/2008 al giorno 23/03/2008;

CHE con nota prot.1017 dell’11/02/2008,il piano di lottizzazione, così come adottato dalla Giunta Comuna-
le,è stato trasmesso alla Provincia di Avellino , Settore Governo del Territorio,per la formulazione di eventuali
osservazioni;

ATTESO

CHE la Provincia di Avellino con nota del Servizio Urbanistica, prot.33918 del 13/03/2008, ha fatto perve-
nire in data 13/03/2008 delle osservazioni ai sensi dell’art.27 comma 3 della L.R. n.16/2004, sulla proposta lottiz-
zazione;

CHE entro la scadenza dei trenta giorni non sono state presentate da cittadini o associazioni, osservazioni al
piano urbanistico in esame;

CHE con nota prot. n. 1853 del 20/03/2008,la ditta Pastore Pantaleone ha prodotto integrazioni e precisa-
zioni in merito alle osservazioni effettuate dall’Ente Provincia;

DATO ATTO che la Giunta Comunale con propria deliberazione n.49 del 27/03/2008,esecutiva ai sensi di
legge, ritenute esaustive le integrazioni prodotte ha approvato il piano di lottizzazione privata in zona T ( turi-
stica-residenziale ) che la ditta Pastore Pantaleone ha presentato in via Prov.le S.Michele ;

VISTO il comma 6 dell’art.27 della L.R. 22 dicembre 2004 n.16 che prevede la pubblicazione del decreto sin-
dacale di approvazione del PUA sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania ,nonché l’entrata in vigore il
giorno successivo a quello della sua pubblicazione;

RITENUTO pertanto necessario procedere alla pubblicazione del presente decreto con il quale viene resa nota
l’approvazione avvenuta con deliberazione n.49 del 27/03/2008.,esecutiva ai sensi di legge, del piano di lottizzazione

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 17 DEL 28 APRILE 2008



privata proposto dalla ditta Pastore Pantaleone;

VISTA la Legge 17 agosto1942 n. 1150 e succ. mod. ed integrazioni;

VISTO il D.M. 02. aprile 1968 n. 1444;

VISTA la L.R. 22 dicembre 2004 n.16 con partic. riferim. all’art.27;

DECRETA

DARE ATTO che la Giunta Comunale con propria deliberazione n.49 del 27/03/2008 ,esecutiva ai sensi di
legge,ha approvato il piano urbanistico attuativo ( p.u.a. ) di iniziativa privata,proposto dalla ditta Pastore Pan-
taleone in località via Prov.le S.Michele,sulle part.lle nr. 218 - 269 del foglio n.05;

PROVVEDERE alla pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania
dando legale notizia di approvazione del piano urbanistico in argomento;

DISPORRE che presso la segreteria comunale,siano depositati,a libera visione del pubblico.per tutto il pe-
riodo di validità del piano che ha inizio nel giorno successivo alla pubblicazione di questo decreto sindacale sul
B.U.R.C.,tutti gli atti che hanno portato alla definizione del piano ,richiamati nelle deliberazioni di seguito
elencate:

A) Deliberazione di G.C. n. 17 del 21/06/2007, esecutiva ai sensi di legge, integrata con deliberazione di
G.C.n. 103 del 20/12/2007,esecutiva ai sensi di legge,di riadozione del piano;

B) Deliberazione di G.C. n. 49 del 27/03/2008, esecutiva ai sensi di legge,di approvazione del piano di lottiz-
zazione in argomento .

Il Sindaco
Antonio Aufiero

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 17 DEL 28 APRILE 2008



COMUNE DI SALERNO - Settore Urbanistica - Prot. n°06 - Approvazione variante parziale al Regola-
mento Urbanistico Edilizio Comunale.

IL DIRETTORE DEL SETTORE

Vista la delibera di Consiglio Comunale n.08 del 07/04/2008, immediatamente esecutiva, con cui è stata ap-
provata la variante parziale al Regolamento Urbanistico Edilizio Comunale (RUEC), adottata con delibera di
C. C. n. 63 del 28/12/2007;

Vista la Legge Regionale Campania n.16 del 22/12/2004 art.29

DA’ NOTIZIA

dell’avvenuta approvazione della variante parziale al Regolamento Urbanistico Edilizio (RUEC) del Comune
di Salerno che entrerà in vigore il giorno successivo alla pubblicazione del presente avviso.

Copia della variante al RUEC è depositata presso il Settore Urbanistica a libera consultazione.

Salerno,16/04/2008

Il Direttore
Arch. Bianca De Roberto

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 17 DEL 28 APRILE 2008



COMUNE DI TUFINO - (Provincia di Napoli) - Estratto avviso di pubblicazione e deposito adeguamento
normativo e variante delle norme di attuazione del P.R.G. del Comune di Tufino (NA) inerente la Zona I.P.
(insediamenti produttivi)”.

Si rende noto che è stata depositata presso la segretaria del Comune la variante urbanistica in oggetto per
20 gg. decorrenti dal 28.04.2008 al 17.05.2008.

Le osservazioni possono essere presentate entro i termini di pubblicazione.

L’intero avviso è stato pubblicato all’albo pretorio ed è consultabile sul sito del Comune: http://tufi-
no.asmenet.it.

Il Responsabile dell’U.T.C.
Arch. Mauro di Giovanni

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 17 DEL 28 APRILE 2008



CONSORZIO DI BONIFICA INTEGRALE COMPRENSORIO SARNO - Via Atzori - Nocera Inferiore (SA) -
Avviso di Deposito. Delibera Commissariale n. 165 del 07.04.2008.

Si avvisa che con deliberazione commissariale n. 165 del 07.04.2008 è stato approvato il Piano di Classifica
per il riparto dei contributi consortili.

La predetta deliberazione, dalla data di pubblicazione del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Re-
gione Campania, è depositata presso gli uffici del Consorzio in epigrafe e vi rimmarrà per trenta giorni.

Tutti gli interessati possono prenderne visione nelle ore di ufficio.

Avverso detta deliberazione è ammesso ricorso alla Giunta Regionale entro trenta giorni dalla data di pub-
blicazione dell’avviso sul B.U.R.C.

Nocera Inferiore lì, 08.04.2008

Il Commissario Straordinario
rag. Gino Marotta

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 17 DEL 28 APRILE 2008



CONSORZIO DI BONIFICA VALLO DI DIANO E TANAGRO - Via G. Mezzacapo n. 39 - 84036 Sala
Consilina (SA)- tel. 097521004 - Avviso di avvenuto deposito del ruolo di contribuenza per l’anno 2007.

Il Presidente del Consorzio rende noto l’avvenuto deposito presso la sede del Consorzio del ruolo di contri-
buenza per l’anno 2007 e della deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 57 dell’1-4-08 di sua appro-
vazione.

Il Ruolo è a disposizione di chiunque ne abbia interesse per eventuali osservazioni e/o rettifiche.

Sala Consilina, 15-04-2008.

Il Presidente del Consorzio
Avv. Francesco Alliegro

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 17 DEL 28 APRILE 2008


